ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОЛЬВОВСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА
2-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 14.11.2019                                         № 25-92

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 14.11.2014 № 21-110 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 14.11.2014 № 21-110 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района налога на имущество физических лиц» (далее - Решение) следующее изменение:
1.1. в абзаце 5 подпункта 1 пункта 3 слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районные будни. Кимовский район».
3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

	Глава муниципального образования Новольвовское Кимовского района

В.Е. Спиридонов